class.

1°
20
30
40
5o
6°
70
g
9°
10°
11°
12°
13°

14°

neiscr.

3

32

43

10

44

8

41

70

75

13

51

23

63

42

concorrente

FELTRIN ALESSIO
VANZELLA FRANCESCO
BASSO ELISA
SALVADOR FRANCESCO
PONTONI GIOVANNI
BARP RENZO

RIGON CHRISTIAN
MADINELLI CARLO
RIGONI MATTEO
MANZINI FRANCESCO
STEFANI ANDREA
CALLEGARI CARLO
PANZARIN GIUSEPPE

RIGON AUGUSTO

domenica 28 aprile 2024 ore 19:42

T.S.N. TOLMEZZO
Tolmezzo - Friuli Venezia Giulia
27 aprile 2024 - 28 aprile 2024

classifica definitiva categoria A - CACCIA

regione gruppo punti  mouches slearietirize 3 20

50 4 10+ 10+ 10+ 10
Veneto 50 2 10+ 10 10 10+

50 2 10 10+ 10 10
Veneto 50 2 10 10 10+ 10
Friuli Venezia Giulia 50 1 10+ 10 10 10
Veneto 50 1 10 10+ 10 10
Veneto 50 1 10 10 10 10+
Friuli Venezia Giulia 50 1 10 10 10 10+

50 1 10 10 10 10
Veneto 50 0 10 10 10 10
Veneto 50 0 10 10 10 10
Veneto 49 3 10+ 10+ 10 10+
Friuli 49 1 10+ 9 10 10
Veneto 48 1 9 10 10+ 10

10+
10
10+
10+
10
10
10
10
10+
10

10

10

9
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class.

1°
20
30
4°
5o
6°
70
ge
g°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°

24°

neiscr.

19
62

65
11
20
66

6
28
44
46
74
18
60
61
40
45
17
27
12

64

concorrente

BERTINO ALESSANDRO

OFFIZIA ROBERTO

CARGNELUTTI ANDREA

RASOM TARCISIO
BARP RENZO
CIVIDINI ALBERTO

COSTA FRANCO

SALVADOR ARIANNA

TOPPAZZINI GRAZIANO

FELTRIN FRANCESCA

VANZELLA ENRICO
MINTO SANDRO
PONTONI GIOVANNI
VITALI FRANCO
BAU ELISABETTA
MARINO LUIGI
PICILI MARIO
VIEZZ| ERMES
MININI LORIS

PEDRONI SAURO

OKROGLIC HERMAN

FONTANINI PAOLO

BELTRAMINI WALTER

COSTA ALESSANDRO

domenica 28 aprile 2024 ore 19:42

classifica definitiva categoria B - SPORT

regione

Friuli Venezia Giulia
Friuli Venezia Giulia
Friuli Venezia Giulia
Trentino

Veneto

Veneto

Friuli Venezia Giulia

Veneto

Friuli Venezia Giulia

Friuli Venezia Giulia

Friuli Venezia Giulia

Friuli Venezia Giulia

gruppo

punti

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
49
49
49

49

mouches

4

serie tiri
10 20
10+ 10+
10+ 10+
10+ 10
10+ 10
10 10+
10 10
10 10
10+ 10
10 10
10 10
10 10
10+ 10
10+ 10
10 10+
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
9 10+
10 10
10 9
10 10

30
10+
10
10+
10
10
10+
10+
10
10+
10+
10
10
10
10
10+
10
10
10
10
10

10+

10+

10

2
10
10
10+
10+
10+
10+
10+
10
10+
10
10+
10
10
10
10
10+
10+
10+
10
10
10+
10+
10+

10

50
10+
10+
10
10+
10+
10+
10+
10+
10
10+
10+
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10+

10
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class.

25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°

32°

neiscr.

25

a7

1

41

54

26

69
24

concorrente

DAL COL SILVANO
OSENDA ALBERTO
CARGNELUTTI MICHELE
RIGON CHRISTIAN
MARINI GIANPIERO
CONTATO DANIELE
MARINI ADRIANO

CAVEDON GIOVANNI

domenica 28 aprile 2024 ore 19:42

classifica definitiva categoria B - SPORT

regione gruppo

Veneto

Friuli Venezia Giulia

Veneto

Veneto

punti

49
49
49
47
44
42

40

mouches

0

o o o o

serie tiri
10 20
10 10
10 10
9 10
10 9
8 10
6 9
9 8

3
10
10

10

40

10

10

50
10
10

10

10
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class.

1°
20
30
4°
5o
6°
70
ge
g°
10°
11°
12°
13°
14°

15°

neiscr.

24

16

5

70

29

61

37

67

38

76

14

12

15

68

77

concorrente

CAVEDON GIOVANNI
MIAN ROMEO
BRUSCHETTA PAOLO
MADINELLI CARLO
CLARA THOMAS
VIEZZI ERMES
ZACCARIOTTO EUGENIO
DA BOIT DONATO
SACILOTTO LUIGI
BISSACCO NATALINO
VISINTIN MARCO
BELTRAMINI WALTER
GRUSOVIN NEREO
DA BOIT RENATO

BORGHI FRANCO

domenica 28 aprile 2024 ore 19:42

classifica definitiva categoria C - EX ORDINANZA

serie tiri

regione
Veneto

Friuli Venezia Giulia

Friuli Venezia Giulia
Friuli Venezia Giulia
Friuli Venezia Giulia
Veneto

Veneto

Veneto

Veneto

gruppo

punti

70
70
70
69
69
69
69
68
68
68
68
67
65
60

59

mouches

4

10
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10

10

20
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10

10+
10+
10+
10+

10

30
10+
10+
10
10+
10+
10+
10
10+
10+
10
10

10

2
10+
10
10
10+
10
10
10
10+
10
10
10
10

50
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10

6°
10
10
10
10
10
10

10

70
10
10

10
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class.

1°
20
30
4°
5o
6°
70
ge
g°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°

24°

neiscr.
34
34
33
33
21
21
35
35
38
38
52
52
44
44
17
17
32
32
39
39
50
50
37

37

concorrente

ZATTA MAURO

ZATTA MAURO

CENTA MORENO
CENTA MORENO

DAL MAGRO ALESSIO
DAL MAGRO ALESSIO
ZATTA CLAUDIO

ZATTA CLAUDIO
SACILOTTO LUIGI
SACILOTTO LUIGI

DAL MAGRO GABRIELE
DAL MAGRO GABRIELE
PONTONI GIOVANNI
PONTONI GIOVANNI
OKROGLIC HERMAN
OKROGLIC HERMAN
VANZELLA FRANCESCO
VANZELLA FRANCESCO
GERONAZZO DAVIDE
GERONAZZO DAVIDE
CELOTTI ANDREA
CELOTTI ANDREA
ZACCARIOTTO EUGENIO

ZACCARIOTTO EUGENIO

domenica 28 aprile 2024 ore 19:42

classifica definitiva categoria D - 300 MT.

regione
Veneto
Veneto
Veneto
Veneto
Veneto
Veneto
Veneto

Veneto

Veneto
Veneto
Friuli Venezia Giulia

Friuli Venezia Giulia

Veneto

Veneto

Friuli Venezia Giulia
Friuli Venezia Giulia
Veneto

Veneto

gruppo

punti

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

mouches

8

serie tiri

10
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10

10

10

10

10+

10+

20
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10

10

10

10

30
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10

10

10+
10+
10+
10+
10

10

10+

10+

2
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10

10

10+
10+
10+
10+
10+

10+

50
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10
10
10
10
10
10
10
10
10+
10+
10
10
10+
10+
10+

10+

6°
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10

10

10+
10+
10

10

10+
10+
10+
10+
10

10

70
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10

10

g8 9 10°

10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10

10

10+
10+
10+
10+
10

10

10

10

10+
10+
10

10
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class.

25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°

48°

neiscr.

9

9

64

64

55

55

65
65
72
72
71
71
23
23
53
53
49
49
73
73
10

10

concorrente

BIANCHET LUCIANO
BIANCHET LUCIANO
COSTA ALESSANDRO
COSTA ALESSANDRO
ROSSINI DANIELE
ROSSINI DANIELE
FELTRIN ALESSIO
FELTRIN ALESSIO
COSTA FRANCO
COSTA FRANCO
BELLINA ANDREA
BELLINA ANDREA
BUTTAZZONI OSCAR
BUTTAZZONI OSCAR
CALLEGARI CARLO
CALLEGARI CARLO
GERONAZZO MICHELE
GERONAZZO MICHELE
ONGARO MARCO
ONGARO MARCO
D'ARONCO ANDREA
D'ARONCO ANDREA
SALVADOR FRANCESCO

SALVADOR FRANCESCO

domenica 28 aprile 2024 ore 19:42

classifica definitiva categoria D - 300 MT.

regione

Veneto
Veneto
Veneto
Veneto
Friuli Venezia Giulia

Friuli Venezia Giulia

Veneto

Veneto

gruppo

punti

80
80
80
80
80
80
79
79
79
79
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
75
75
63
63

mouches

4

w A~ N

w

WwWw W W W w

serie tiri
10 20
10 10+
10 10+
10+ 10
10+ 10
10 10+
10 10+
10 10
10 10
10+ 10
10+ 10
10+ 9
10+ 9
10+ 10
10+ 10
10 9
10 9
9 10
9 10
9 10+
9 10+
8 9
8 9
6 8
6 8

3
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10+

10+

10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+

10+

20
10
10
10
10
10

10

© ©o o

10
10
10+

10+

10

10

50
10
10
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10
10
10
10
10+
10+
10
10
10+

10+

o © o ©

6°
10+
10+
10
10
10
10
10+
10+
10
10
10+
10+
10

10

10
10
10
10
10

10

70
10+
10+
10
10
10
10
10
10
10
10
10+
10+
10+
10+
10+

10+

10
10
10+

10+

g8 9 10°
10+
10+
10+
10+
10
10
10+
10+
10
10
10
10
10+
10+
10
10
10+
10+
10

10
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class.

1°
20
30
4°
5o
6°
70
ge
g°
10°

11°

neiscr.

3

30

47

9

22

26

10

28

62

48

49

concorrente

FELTRIN ALESSIO
BERTOLI DANIELE
OSENDA ALBERTO
BIANCHET LUCIANO
BERTINO ANDREA
CONTATO DANIELE
SALVADOR FRANCESCO
MINTO SANDRO

OFFIZIA ROBERTO
ZAMBELLO MATTEO

ONGARO MARCO

domenica 28 aprile 2024 ore 19:42

classifica definitiva categoria E - SNIPER 200

regione

Friuli Venezia Giulia

Friuli Venezia Giulia

Veneto

Friuli Venezia Giulia

Friuli Venezia Giulia

Friuli Venezia Giulia

gruppo

punti

79
77
76
76
76
76
75
73
72
70

68

mouches

2

serie tiri
10 20 g0
10+ 10+ 10
10 9 10
10 10 9
9 10 10
9 9 10
9 8 9
10 9 9
9 9 10
8 9 9
10 8 10
7 8 10

2
9

10

10

10

10

10

10

5o

10

10

10

10

6°
10
10
9
10
9

10

70
10
10

9
10
10
10

10

g°

10

10

10

10

10

10
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class.

1°
20
30
4°
5o
6°
70
ge
g°
10°
11°

12°

neiscr.

7

27

55

46

56

30

18

25

57

31

58
59

concorrente

RASOM TARCISIO
FONTANINI PAOLO
ROSSINI DANIELE
VITALI FRANCO
AMOROSO ANTONELLA
BERTOLI DANIELE
MARINO LUIGI

DAL COL SILVANO
BACCHIN ANDREA
TESCARO MARILIANO
BACCHIN ADELIO

CAMPOSAMPIERO TISO

domenica 28 aprile 2024 ore 19:42

classifica definitiva categoria G - A.T. SPORT/LIBERA

regione
Trentino

Friuli Venezia Giulia

Friuli Venezia Giulia

Veneto

Veneto

gruppo

punti

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

49

mouches

3

serie tiri

10
10+
10+
10+
10+
10+
10
10
10
10
10

10

20
10
10
10
10
10
10+
10
10
10
10
10

10

3
10
10
10
10
10
10
10+
10
10
10
10

10

40

5o

10+ 10+
10+ 10
10+ 10
10 10+
10 10+
10 10
10 10
10 10+
10 10+
10 10
10 10
10+ 10
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class.

Lo
-
-
e
5

60

neiscr.

25

45

13

32

55

31

concorrente

DAL COL SILVANO
PEDRONI SAURO
MANZINI FRANCESCO
VANZELLA FRANCESCO
ROSSINI DANIELE

TESCARO MARILIANO

domenica 28 aprile 2024 ore 19:42

regione

Veneto

Veneto

Veneto

classifica definitiva categoria H - A.T. OPEN

gruppo

punti

50
50
50
49
49

49

mouches

3

serie tiri
10 20
10 10+
10+ 10+
10+ 10
9 10
10 9
10 9

30
10+
10
10+
10
10

10

2
10
10
10
10+
10+

10

50
10+
10
10
10+
10

10
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class.

Lo
-
-
e
5
5

70

neiscr.

55

10

27

32

56

59

36

concorrente

ROSSINI DANIELE
SALVADOR FRANCESCO
FONTANINI PAOLO
VANZELLA FRANCESCO
AMOROSO ANTONELLA
CAMPOSAMPIERO TISO

DELLA SCHIAVA FABIO

domenica 28 aprile 2024 ore 19:42

classifica definitiva categoria |l - A.T. CACCIA

regione gruppo

Veneto
Friuli Venezia Giulia

Veneto

punti

49
49
48
47
44
36

18

mouches

2

serie tiri
10 2 g0 4o
10 10+ 10+ 10
10 10 9 10
10 10 9 10
10 10 9 10
10 8 9 8
7 7 7 8
8 7 1 1

5o

10

Pagina 10 di 13



class.

10
20

30

neiscr.

55

32

18

classifica definitiva categoria J - A.T. VARMINT-HUNTER

concorrente regione gruppo punti  mouches Sﬁrie tirize g0 e 5o
ROSSINI DANIELE 49 0 10 10 9 10 10
VANZELLA FRANCESCO Veneto 49 0 10 9 10 10 10
MARINO LUIGI 48 1 9 10 10 9 10+

domenica 28 aprile 2024 ore 19:42
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class.

10
20
30

4°

neiscr.

31

18

32

55

concorrente regione

TESCARO MARILIANO
MARINO LUIGI
VANZELLA FRANCESCO Veneto

ROSSINI DANIELE

domenica 28 aprile 2024 ore 19:42

classifica definitiva categoria L - A.T. SPORT L.D.

serie tiri

gruppo

punti

80
80
80

80

mouches

6

10
10+
10+
10

10

2 g
10+ 10
10+ 10
10 10

10 10

e
10+
10+
10+

10+

50 6°
10+ 10+
10 10+
10+ 10+

10+ 10+

70
10+
10+
10

10

g
10
10
10+

10
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classifica definitiva categoria L - A.T. SPORT L.D.

serie tiri

o : . .
class. n°iscr. concorrente regione gruppo punti mouches 10 20 3° 4° 5o 6° 70 g°

domenica 28 aprile 2024 ore 19:42 Pagina 13 di 13



